- COMUNE DI MONTECRETO

Provincia di Modena
ﬁi@ C.AP. 41025 - Via Roma, n. 24 - Tel, 0536/63722 - 63517 Fax 0536/63470

E-mail: angela.c@comune.montecreto.mo.it C.F.: 83000490363 P1.: 00679510362

Settore: Ufficio Ragioneria - N. 30/18 del 29/4/2015

DETERMINAZIONE N. DEL

OGGETTO: Rimborso acconto spese funzionamento servizio di assistenza sociale anno 2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

- Richiamato la propria determina n. 70 del 31/12/2014 con la quale si assumeva apposito impegno di
spesa per rimborsare all’Unione dei Comuni del Frignano le spese di personale e di funzionamento per
il servizio di assistenza sociale per I’anno 2014;

- Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione di una quota forfettaria di quanto dovuto e meglio
definito nella determina di cui sopra, pari ad € 30.000,00:

- VISTO il vigente regolamento di Contabilita, il Decreto Legislativo n. 77/95 e la legge n. 127/97,;
- VISTA la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n.1 del 2/01/2015 -
DETERMINA

1) DI liquidare all’Unione dei Comuni del Frignano la somma di € 30.000,00, in acconto a quanto dovuto
per rimborsare le spese di personale e di funzionamento del servizio di assistenza sociale per I’anno
2014;

2) DI imputare la somma di € 30.000,00= al capitolo 1461 : "Gestione associata dei servizi sociali —
trasferimento somme a Unione dei Comuni Montani” del Bilancio 2015 proveniente dai residui passivi
2014. ‘

3) Di provvedere con successivo atto a liquidare il saldo di quanto dovuto.

RESPONSABILE DEL SETTORE
(Dr.ssa Castelli Angiolina)

Q/cgﬁ&}m

................

O

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA



Si esprime parere di regolarita tecnica favorevole attestante la regolaritd e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n ° 2672000, sul
presente atto.

Montecreto, 29/4/2015 1l Responsabile Area Amministrativa Contabile

Dott.ssa Castelli Angiolin

( ssa i Angioli m

VISTO DI REGO&:A’RITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per ghi effetti del combinato disposto degli articoli 151,
comma 4, e 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 67/2000 sopra citato, si esprime parcre di regolarita contabile
favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria.

1l presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, 29/4/2015 Tt Respopsabile Area Amiministrativa Contabile

(Doit.ssa Castelli Angiolina)

!.IIIIII‘IIIIIIIII.IIIIIIIIIIII.ﬂ!Hi.lllllll‘l'lIIIIIIIIIIIllll.llﬂllﬁlllll"ll!III.'IIIIII

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata affissa all'’Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odiemna e vi
rimarra per quindici giorni consecutivi.

Mortecreto L o niviiiiiiiiiiiireerieeeenins

Il Messo Comunale




